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Helstu niðurstöður

 Meiri afli

 Góð veiði

 Birgðaminnkun

 Lægri verð

 Bilun Örfirisey

 Veiking dollars

Helstu skýringar fyrir fjórða ársfjórðung

FJÁRHÆÐIR ERU Í ÞÚSUNDUM EVRA
2

Fjórði ársfjórðungur Árið Árið
2017 2016 2017 2016

Vörusala............................. 58.423 48.699 217.255 201.150 
EBITDA............................... 3.435 4.136 35.730 44.275 
EBITDA framlegð................ 5,9% 8,5% 16,4% 22,0%
Hagnaður........................... 7.526 1.069 24.827 26.225 

Handbært fé frá rekstri....... 15.640 10.495 28.853 25.038 
Fjárfestingar nettó.............. 4.481 8.731 46.119 57.272 
Nettó vaxtaberandi skuldir.. 168.794 135.190 
Eiginfjárhlutfall................... 51,6% 55,6%

Afli botnfisks...................... 9.727 9.434 43.598 46.261 
Afli uppsjávarfisks.............. 20.910 15.590 109.279 95.593 



Rekstur samstæðu á fjórða ársfjórðungi

Ársfjórðungsyfirlit EBITDA brú 4F 2016-2017
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4F 2017 4F 2016

58.423 48.699 
(53.910) (41.825)

Þar af veiðigjald 1.872 1.053 
Þar af afskriftir 5.586 3.820 

Vergur hagnaður 4.513 6.874 
9.352 0 

(2.989) (2.729)
(3.675) (3.827)

Rekstrarhagnaður 7.201 318 
(1.518) (465)

1.905 1.500 
Hagnaður fyrir tekjuskatt 7.588 1.353 

(62) (284)
Hagnaður tímabilsins 7.526 1.069  
EBITDA 3.435 4.136 

Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld
Áhrif hlutdeildarfélags

Tekjuskattur

Seldar vörur
Kostnaðarverð seldra vara

Aðrar tekjur
Útflutningskostnaður
Annar rekstrarkostnaður
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Rekstur samstæðu 4F 2016-2017
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Rekstur samstæðu árið 2017

Árið EBITDA brú 2016-2017
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2017 2016

217.255 201.150 
(176.382) (149.340)

Þar af veiðigjald 5.699 6.410 
Þar af afskriftir 16.751 14.962 

Vergur hagnaður 40.873 51.810 
10.592 0 

(10.945) (11.225)
(10.949) (11.241)

Rekstrarhagnaður 29.571 29.344 
(5.210) (2.786)

0 391 
5.037 4.490 

Hagnaður fyrir tekjuskatt 29.398 31.439 
(4.571) (5.214)

Hagnaður ársins 24.827 26.225  
EBITDA 35.730 44.275 

Seldar vörur
Kostnaðarverð seldra vara

Aðrar tekjur
Útflutningskostnaður
Annar rekstrarkostnaður

Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld

Áhrif hlutdeildarfélags

Tekjuskattur

Söluhagnaður eignarhluta í dótturfélagi
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Rekstur samstæðu árið 2016-2017
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Botnfisksvið



Botnfisksvið

Helstu skýringar fyrir fjórða ársfjórðung EBITDA
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 Góð veiði
 Meiri þorskur

 Lægra verð fyrir landunnar afurðir
 Hækkun veiðigjalds
 Örfirisey bilar í lok október
 Þerney fer úr rekstri í nóvember
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Botnfisksvið fjórði ársfjórðungur

Veiðar og vinnsla
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Afli skipa 4F 2017 4F 2016 Mism
Þorskur-barentshaf ............. 462 1.057  (595)
Þorskur ............................... 4.144 2.856 1.288 
Ýsa ...................................... 135 105 30 
Ufsi ..................................... 1.422 1.604  (182)
Gullkarfi ............................. 2.519 2.263 256 
Djúpkarfi ............................ 509 704  (195)
Gulllax ................................ 315 510  (195)
Grálúða ............................... 67 129  (62)
Annað ................................. 154 206  (52)

9.727 9.434 293 
Skip
Frystitogarar ....................... 3.673 4.098  (425)
Ísfisktogarar ........................ 6.054 5.336 718 

9.727 9.434 293 
Afli í landvinnslu
Þorskur ............................... 3.260 2.527 733 
Ufsi ..................................... 688 1.468  (780)
Karfi ................................... 1.787 1.713 74 

5.735 5.708 27 



Botnfisksvið árið

Veiðar og vinnsla Aflaheimildastaða
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Afli skipa 2017 2016 Mism
Þorskur-barentshaf ............. 2.185 3.406  (1.221)
Þorskur ............................... 12.457 9.875 2.582 
Ýsa ...................................... 1.286 1.227 59 
Ufsi ..................................... 8.158 9.593  (1.435)
Gullkarfi ............................. 12.980 13.917  (937)
Djúpkarfi ............................ 2.631 2.827  (196)
Gulllax ................................ 1.004 1.778  (774)
Grálúða ............................... 1.371 1.221 150 
Úthafskarfi .......................... 660 1.037  (377)
Annað ................................. 866 1.380  (514)

43.598 46.261  (2.663)
Skip
Frystitogarar ....................... 19.038 20.984  (1.946)
Ísfisktogarar ........................ 24.560 25.277  (717)

43.598 46.261  (2.663)
Afli í landvinnslu
Þorskur ............................... 9.569 8.762 807 
Ufsi ..................................... 5.467 10.003  (4.536)
Karfi ................................... 8.452 9.608  (1.156)

23.488 28.373  (4.885)

31.12.2017 31.12.2016 Mism
Þorskur ............................... 7.698 7.691 7 
Þorskur-barentshaf ............. 2.279 2.621  (342)
Ýsa ...................................... 1.502 1.062 440 
Ufsi ..................................... 6.677 6.232 445 
Gullkarfi ............................. 8.807 9.160  (353)
Djúpkarfi ............................ 2.769 3.104  (335)
Grálúða ............................... 726 1.499  (773)
Úthafskarfi .......................... 615 646  (31)

31.073 32.015  (942)



Uppsjávarsvið



Uppsjávarsvið

Helstu skýringar fyrir fjórða ársfjórðung EBITDA
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Uppsjávarsvið – fjórði ársfjórðungur

Veiðar og vinnsla
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Afli 4F 2017 4F 2016 Mism
Kolmunni ............................ 12.010 8.110 3.900 
NÍ síld ................................. 8.190 1.787 6.403 
Síld ..................................... 709 5.676  (4.967)
Annað ................................. 0 17  (17)

20.910 15.590 5.320 

Móttekinn afli í fiskimjölsverksmiðjum
Kolmunni ............................ 12.010 8.111 3.899 
Síld ..................................... 5.227 4.836 391 
Makríll ................................ 0 207  (207)
Annað ................................. 1.778 2.971  (1.193)

19.015 16.125 2.890 

Frystar uppsjávarafurðir
Síld ..................................... 4.524 3.337 1.187 
Makríll ................................ 85 27 58 

4.609 3.364 1.245 



Uppsjávarsvið janúar - desember

Veiðar og vinnsla
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Aflaheimildastaða
Afli 2017 2016 Mism
Loðna ................................. 26.635 16.701 9.934 
Kolmunni ............................ 42.495 41.802 693 
NÍ síld ................................. 13.348 7.374 5.974 
Síld ..................................... 3.653 7.055  (3.402)
Makríll ................................ 23.123 22.620 503 
Annað ................................. 24 40  (16)

109.279 95.593 13.686 

Móttekinn afli í fiskimjölsverksmiðjum
Loðna ................................. 32.974 13.175 19.799 
Kolmunni ............................ 42.330 41.802 528 
Síld ..................................... 9.838 8.776 1.062 
Makríll ................................ 10.752 11.020  (268)
Annað ................................. 8.517 14.539  (6.022)

104.411 89.312 15.099 

Frystar uppsjávarafurðir
Loðna fryst .......................... 967 2.818  (1.851)
Loðnuhrogn ........................ 3.736 1.594 2.142 
Síld ..................................... 6.973 5.525 1.448 
Makríll ................................ 11.911 11.180 731 

23.587 21.117 2.470 

31.12.2017 31.12.2016 Mism
Loðna ................................. 32.833 33.422  (589)
Kolmunni ............................ 66.233 49.452 16.781 
Norsk-íslensk síld ................ 10.155 13.720  (3.565)
Síld ..................................... 1.234 1.010 224 
Makríll ................................ 1.668  (400) 2.068 

112.123 97.204 14.919 



Söluverðmæti eftir tegundum
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Markaðir
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Efnahagur

Skuldahlutfall

FJÁRHÆÐIR ERU Í ÞÚSUNDUM EVRA

 Nettó fjárfesting í nýsmíði skipa og kaup á 
aflaheimildum nemur samtals tæpum 130 milljónum 
evra í lok 2017.
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Net dept Net dept/EBITDA

31.12.2017 31.12.2016
Rekstrarfjármunir ............................... 155.768 135.883 
Rekstrarfjármunir í smíðum ................. 49.302 33.224 
Óefnislegar eignir ............................... 173.311 173.684 
Aðrar eignir ........................................ 37.322 29.810 
Fastafjármunir 415.703 372.601 
Birgðir ................................................ 34.054 44.938 
Kröfur ................................................. 30.732 25.175 
Handbært fé ....................................... 17.603 7.334 
Veltufjármunir 82.389 77.447 

Eignir samtals 498.092 450.048

Eigið fé ............................................... 257.172 250.102 

Tekjuskattskuldbinding ....................... 38.033 34.638 
Vaxtaberandi skuldir ........................... 134.078 91.696 
Langtímaskuldir 172.111 126.334 

Vaxtaberandi skuldir ........................... 52.319 50.828 
Viðskipta og aðrar skammtímaskuldir... 15.269 16.883 
Skattar til greiðslu ............................... 1.221 5.901 
Skammtímaskuldir 68.809 73.612 

Eigið fé og skuldir samtals 498.092 450.048

Veltufjárhlutfall .................................. 1,20 1,05 
Eiginfjárhlutfall ................................... 0,52 0,56 
Nettó vaxtaberandi skuldir ................. 168.794 135.190 



Sjóðstreymisyfirlit

Helstu fjárfestingar

Væntanlegar fjárfestingar
 Eftirstöðvar nýsmíða 

ísfisktogara um 5 milljónir evra
 Nýr frystitogari

 Nýsmíði skipa
 Endurbætur Norðurgarði
 Botnfiskvinnsla Vopnafirði
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Ársfjórðungayfirlit
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EUR. Þús 4F 2017 3F 2017 2F 2017 1F 2017 4F 2016 3F 2016 2F 2016 1F 2016 4F 2015 3F 2015 2F 2015 1F 2015

58.423 62.019 54.817 41.996 48.699 57.215 51.285 43.951 58.901 56.235 57.076 53.298 

(53.910) (43.220) (46.141) (33.111) (41.825) (35.971) (41.358) (30.186) (48.683) (38.039) (44.630) (28.514)

Vergur hagnaður .................................................4.513 18.799 8.676 8.885 6.874 21.244 9.927 13.765 10.218 18.196 12.446 24.784 

9.352 0 101 1.139     1.316  4.956  

(2.989) (3.486) (2.581) (1.889) (2.729) (3.319) (2.720) (2.457) (3.234) (3.857) (3.028) (3.090)

(3.675) (764) (3.315) (3.195) (3.827) (2.425) (2.428) (2.561) (4.009) (1.856) (2.983) (3.642)

7.979  

Rekstrarhagnaður .............................................7.201 14.549 2.881 4.940 318 15.500 4.779 8.747 12.270 12.483 11.391 18.052 

(1.518) (2.167) (1.062) (463) (465) (1.239) (373) (318) 3.820 (1.159) (502) 487 

1.905 2.084 530 518 1.500 1.240 2.962 (1.212) (877) 88 (1.907) (1.061)

Hagnaður fyrir tekjuskatt ..................................7.588 14.466 2.349 4.995 1.353 15.501 7.368 7.217 15.213 11.412 8.982 17.478 

(62) (2.824) (405) (1.280) (284) (2.832) (506) (1.592) (1.881) (2.272) (763) (3.674)

Hagnaður tímabilsins ......................................7.526 11.642 1.944 3.715 1.069 12.669 6.862 5.625 13.332 9.140 8.219 13.804 

 

EBITDA ..................................................................3.435 18.383 6.535 7.377 4.136 19.177 8.561 12.401 7.335 15.649 9.865 21.390 

Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld .....

Áhrif hlutdeildarfélags ......................

Tekjuskattur .....................................

Seldar vörur ......................................

Kostnaðarverð seldra vara .................

Aðrar tekjur ......................................

Útflutningskostnaður ........................

Annar rekstrarkostnaður ...................

Bakfærð virðisrýrnun (virðisrýrnun) ..



Horfur

 Ástand helstu botnfiskstofna í góðu jafnvægi

 Góð staða aflaheimilda

 Óvissa um gengi íslensku krónunnar

 Nýir ísfisktogarar í rekstur

 Hagræðing í botnfiskvinnslu

 Lágir vextir

 Óvissa um gengi íslensku krónunnar

 Áframhaldandi bann á sölu fiskafurða til Rússlands

 Ósamið um mikilvæga uppsjávarfiskistofna

 Viðvarandi óvissa um stjórn fiskveiða
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Fyrirvarar

HB Grandi vekur athygli á að allar upplýsingar um áætlanir og horfur kunna að taka miklum 
breytingum. Rekstur í sjávarútvegi aðlagast að síbreytilegri náttúru og afrakstri hennar og eftirspurn 
eftir afurðum. Auk þess er enn unnið að lögfestingu framtíðarskipan fiskveiðistjórnunar og veiðigjalda. 
Þessi kynning verður ekki endurskoðuð eftir birtingu hvað þetta varðar. 

Upplýsingar sem birtast í kynningu þessari eru byggðar á gögnum sem HB Grandi telur öruggar á þeim 
tíma sem kynningin fer fram en ekki er unnt að ábyrgjast nákvæmni þeirra né fullkomleika. Kynning 
þessi er eingöngu ætluð til upplýsingar en henni er ekki að neinu leyti ætlað að fela í sér loforð eða 
ráðgjöf eða með öðru móti vera grundvöllur fyrir ákvörðunartöku þeirra sem hana fá í hendur.

Með móttöku kynningar þessarar staðfestir viðkomandi að hann sé bundinn framangreindum 
fyrirvörum og takmörkunum.
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Takk fyrir


